
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ 
ПРИ ГЛАВЕ БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27» марта 2025 года № 2
г.Богучар

О мероприятиях, проводимых органами 
местного самоуправления района, по 
правовому, духовно-нравственному, военно- 
патриотическому воспитанию, пропаганде 
здорового образа жизни

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Богучарского муниципального района 
Воронежской области от 30.12.2022 № 877 «Об утверждении общественного Совета 
при главе Богучарского муниципального района», заслушав информацию 
докладчиков по вопросу «О мероприятиях, проводимых органами местного 
самоуправления района, по правовому, духовно-нравственному, военно- 
патриотическому воспитанию, пропаганде здорового образа жизни», Общественный 
Совет при главе Богучарского муниципального района р е ш и л :

1. Информацию заместителя руководителя МКУ «Управление культуры» 
Богучарского муниципального района Улеватой Е. В. и руководителя МКУ «Отдел 
физической культуры и спорта Богучарского муниципального района Воронежской 
области - Булах С. Н. «О мероприятиях, проводимых органами местного 
самоуправления района, по правовому, духовно-нравственному, военно- 
патриотическому воспитанию, пропаганде здорового образа жизни» принять к 
сведению.

2 Членам общественного Совета при главе Богучарского муниципального 
района продолжить принимать активное участие в мероприятиях, проводимых 
органами местного самоуправления района, по правовому, духовно-нравственному, 
военно-патриотическому воспитанию, пропаганде здорового образа жизни.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель
общественного Совета при главе 
Богучарского муниципального района


